PORTARIA  Nº  03, DE 04 DE
JANEIRO DE 2019.

O Prefeito Municipal de Cruz
Machado, Estado do Paraná,
no uso da competência que lhe
conferem o Art. 77, Item V, da
Lei Orgânica,

 RESOLVE:

EXTRATO DE ADITIVO

ADITIVO SOB O CONTRATO
Nº 110/2016

CONTRATO/ADITIVO Nº
003/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº
089/2016

CONTRATANTE: Município de
Cruz Machado, Estado do Para-
ná.

CONTRATADA: Clínica de Fo-
noaudióloga Rodrigues LTDA –
ME

OBJETO: Licitação na modalida-
de de Pregão Presencial, com a
finalidade de selecionar propos-
tas objetivando a contratação
de empresa especializada para
prestação por tempo determi-
nado de Serviços Profissionais
Técnico em Enfermagem pelo
período de 04 (quatro) meses ou
até a ocupação das vagas por
servidores efetivos em concurso
público, em seus itens conforme
especificações constantes do
Anexo I do edital.

VALOR DO ADITIVO: O referido
aditivo perfaz um valor global de
R$ 6.040,00 (seis mil e quarenta
reais).

Art. 1º - Designar a Comissão
de Avaliação de Bens Imóveis,
composta pelos servidores: Sil-
vio Tymus, Osvaldo José Ko-
valczuk, Sidnei Milczuk e John-
ny Regis Szpunar Otto, para
efetuarem a avaliação de imó-
veis urbanos e rurais para fins
de cobrança de ITBI – Imposto
Sobre Transmissão de Bens
Imóveis, bem como para expe-
dição de Certidões de Valor Ve-
nal, sendo esta presidida pelo
primeiro membro e secretariada
pelo último.

Art. 2º - Ficam designados como
membros suplentes os servido-
res: Maria Luiza Werus e Josiani
Fernanda dos Santos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1628 | ANO 7 | CRUZ MACHADO (PR) | SEGUNDA-FEIRA | 07 DE JANEIRO DE 2019

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos....................................................

Portarias................................................... 01

Licitações.................................................

Extratos................................................... 01

Relatórios.................................................

Diversos...................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...............................................
Portarias ..................................................
Diversos...................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos......................................................

Relatórios...................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

INFORMATIVO EDUCATIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

PORTARIAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

EXTRATOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017

DO PRAZO: Aditamento da vi-
gência contratual para 04 (qua-
tro) meses, podendo ser prorro-
gado conforme art. 57 inciso II
da Lei 8.666/93 por se tratar de
atividades continuas, passando
ter sua efetiva vigência a partir
da data de 29 de Dezembro de
2018.

Município de Cruz Machado
CONTRATANTE

Clínica de Fonoaudióloga Ro-
drigues

CONTRATADA

Edição N° 1628 | Ano 7 | Cruz Machado (PR) | Segunda-Feira | 07 de Janeiro de 2019

| |www.pmcm.pr.gov.br | |